

## POLITYKA CSR

Spółka Adamietz to zespół inżynierów oraz szereg specjalistów z wielu dziedzin budownictwa. Mamy własnych projektantów i konstruktorów, co pozwala nam na sprawną i terminową realizację zadań budowlanych. W procesie przygotowania i realizacji inwestycji, koncentrujemy się na wykorzystaniu nowoczesnych technologii oraz systemów ułatwiających sprawną realizację zleceń. Zajmujemy się również produkcją profili zimnociętych, płyt warstwowych, wytwarzaniem konstrukcji stalowych, robotami ziemnymi, transportem towarów na terenie Polski i Europy. Nasza kilkudziesięcioletnia historia pokazuje, że jesteśmy stabilnym partnerem, więc możesz zaplanować z nami wieloletnie inwestycje

Świadomi Naszej odpowiedzialności Przed Pracownikami, Klientami, Dostawcami, z którymi współpracujemy oraz przed społecznościami, wśród których jesteśmy obecni, zobowiązujemy się do przestrzegania wymagań Odpowiedzialności Społecznej oraz ciągłego doskonalenia w jego zakresie. Odzwierciedleniem tego jest niniejsza Polityka Odpowiedzialności Społecznej, która wyznacza ramy naszych działań.

Wysoka jakość produktów, elastyczność zespołu i profesjonalne doradztwo sprawiają, iż klienci darzą nas zaufaniem, powierzając realizację zarówno małych, jak i dużych projektów.

Adamietz wyznacza wartości przewodnie, którymi kierują się wszyscy pracownicy: szacunek, odpowiedzialność, uczciwość.

Spełniamy zasady etyczne takie jak: brak pracy dzieci, nieangażowanie się w wykorzystywanie pracy przymusowej, brak dyskryminacji, praktyki dyscyplinujące, zapewniamy bezpieczne i higieniczne środowisko pracy, godziwe wynagrodzenie, przestrzegamy wymogów prawnych odnośnie czasu pracy oraz respektujemy prawo do zrzeszania się pracowników. Zobowiązujemy się do przestrzegania mających zastosowanie wymagań prawnych i innych obowiązujących przepisów, do których przestrzegania jesteśmy zobowiązani.

Polityka jest ogólnie dostępna i znana wszystkim pracownikom i stronom zainteresowanym. Podczas przeglądu zarządzania odbywa się ocena polityki i jeżeli jest taka potrzeba jej aktualizacja.

W imieniu całej załogi deklaruję zaangażowanie w pracach nad spełnieniem wymagań i ciągłym doskonaleniem skuteczności funkcjonującej Społecznej Odpowiedzialności Biznesu oraz przydzielenie warunków i środków niezbędnych dla realizacji przyjętej Deklaracji Polityki.

Prezes Zarządu:

